Denuina.schmerb.
Pingue.fayst.Pingwe do idem. Diffe
runt tamē. Quia ylō.in.xi.ethymolo.
dēruinam dicit cuiu adherere. Pingwe
vero quo dlibet corpus dicitur. Serui⁹
primo geor. virgilij dicit & neq; pigne
do neq; pingwido liceat dicere, sed
nos sic ysurpanimus.
Macer.a.ū.mager.
Mac:s.magerung.
Macilentus.gantz mager.
Crassus.feyst.
Crassitudo.feyste.
Corpulentus.grobleybig.
Caro.fleysch.Caruuncula.fleyschlīn
Pulpa.mager fleysch.
Item caro.quia cecidit.id est mortua ē.
Inde cadauer.schelm.Pulpa vero. q̄a
pulsata & paissa ut in macello.Donat⁹
in cōmentarij therencij. & palpasho
mines.carnes vero bruta ut lupi aut ca
nes comedunt Et caro quasi cado.quia
mortua nature aut suo vicō.
Nemus.geeder.walten wachs.sic car
tilago.oder harwachs.
Os ossis.payn.
Compagia.capita ossiz sunt. quia ner
vibis sunt compacti.
Medulla march.
Costa.rypp.
Latns.lytt.q latet vñ sup eum isacem⁹.
Dorsi.
Tergum. Ruck.
Tergus oris. Differit tamen. Dor
sum quia duri ad labores & ad portadū
Terguz. q̄ supini in terra super tergo so
li homines iacent.Tergus brutor̄. Vñ
virgili⁹ primo eneid.Tergora viripint
costisq; viscera nudat. Et tergora quia
quasi tera apparent.
Rucha.ruckenmark.
Spina dorsi.ruckenpayn.
Spondilia.sunt iuncture dorsi.
Venter.
dēluis. bauch.
Hterus. Differit tamē.Venter. q̄a
cibum digerit acceptuz.dēluis q̄a cibū
recipit & solet purgari ab abluendo di
ctus.Hter⁹ mulier est q̄ in eo capiūt.

Ombilicus nabel
Ilia.kleyn dermlyn
Clavis.art back.Nates.idem.Differit
quia a duno id est defendo. quia seden
tis ossa defendant.Nates vero q̄ vnum
sedemus eis innitimus. Ilia vero quia
obuoluamus nos.Est enim ilios grece
obuoluere
Genitalia.gemecht.Inguina idem.
Inguem & mulierum & virorum potest
elle.
Priapus
Dactylus
Ramex.
Urga virilis. zagel.
Veretru. quia virus emittie.
Ereus
Mentula
Prepuclum.zagel decklin.
Testis.hod.oder ein zneg. quia sicut q̄li
bet mas perfectus habet duos testes ita
in ore vnum vel trium stat omne verbū
id est testamentum.
Testiculus.hödlin
Vulna. quia ventris valua
Aurea porta hec idē significant
Pudenda.scham.
Posteriora. quia natura retro posuit.
ne vnum illa purgantur.inquinemur as
pectu.
Femur. quia ea parte sexus viri et semi
ne discrepant.Est ea pars que est ab in
guinibus ad genua.buff
Spermatis.mansamen.
Menstruum.frauenkrankheit. Quia
omni mēle sanguis fuit limidus & spinā
dosi.
Vromenes.venenū stillans ex vulva
Matrix.pellicula que post conceptum
semen statim attractum clauditur & con
tinet in se decem cellulas.
Matrix.bermuter
Embro.ein vngetorn kindt
Abhortiuus.vnzeugtig kindt.
Secundina dicitur pellicula in qua pu
er voluitur in vtero matris.Et dicitur
a seqꝝ.q; sequit̄ in mūdū.kindsburdlin.
Merda.dreck.Stercus idem.
Drima.barm. Drindes sunt pori

verba prope lipp.
Ingen ring hat ps. vnd
vnd pudenda pr. hild ob
vnguo.

Vesice per quos destillat vrina. Et dicitur vrina quia sit ex digestonis vstura.
Nam medici dicunt qd vrina est colamentum sanguinis et oīm humorū naturalium.
Prinale barenglas.
Madula, bruntzkael oder bruntzweckel. Sipharius, idem, et proprie mulierū.
Nam siphonis est sibulus quem mulieres immingendo faciunt.
Vinctura bruntz.
Tonus, arb. Culus, idem.
Coxa, geschlos
Crus, bayn, quia in eo currimus, sed sub genibus illa pars crus est.
Genitrix, knye Genitalis, lare, knyebie Puples, itus, knyescheyb.
Suffragiens, knyebiege, od knyewey che, quia subtus franguntur et inclinantur sicut supra in brachijs.
Tibia, schinbeyn, ad similitudinez tube.
Sura, vad.
Talus, knod, sub sura.
Pes, fuob, quasi poda, quia a greco nomine tractum. Inde calopes vel calopodium, holtzschuch, quasi lignens pes.
Solea sool, quia solum id est terrazum primus
Calx
Calcaneus sool.
Planta
Differunt tamē, quia a calcando calx, de planitate plāta, solea a solo imprimito.
Subtellus, fuobhyliu, qd est sub tali.
Pedica, zetze oder fuobysen quia pedez capit.
Pedor, fuobstandek.
Ellux, gros zetze, cetera ut sup̄ digitus, angina, halb gesch wulf.
Drexia, vomitus extiens ex ore.
Drexia, infirmitas ex nimia comedione.
Cor, hertz
Decordia, hertz wec.
Cordiaca, hertzader, et aliquādo cordis passio
Vena, ader, quia per eam sanguis venit id est fluit p̄ corpus et vincturas.
Precordium, vorhertz.
Vullus, schlag.
Vullatilis, schlagader.

Splen, miltz.
Splenetica, miltzader.
Jecur, leber, Eparidem.
Colon, bodler der grob varm, a quo venit Colica passio, vt infra patebit.
Ita, kleyn termelin.
Epatica, leberader.
Fibre, ieco, is extremitates. Et sunt quae daz vene dicte fibre quia ab ariolis ad phebi aras, p̄ oracul captandis cerebat.
Hilis, gallenbittere, humor fellis, et ali quando pro ira ponitur.
Fel, gall.
Cistifellis, gallenblatter, quasi cista fell, indeclinabile.
Effect° talium.
Cor sapit, Vulmo loquit. Fel comonet ira. Splē ridere facit. Jecur cogit amar. Vesica, blatter, qd̄i vas aque. re.
Dritides, blatterlōchlun.
Lumbus inebriat, quia in lumbis consistit libido.
Ren, nyer.
Lien, mab darm.
Lienteria infirmitas lienis,
Podex icis, arb darm.
Reticulum, netzlin.
Stomachus mag.
Intestinum, ange weyde. Discis idem.
Et pl̄ maxime, p̄ hoc significato repertur. Sunt enim viscera s̄m ystid, xj, etbi, circumfusa cordis loca quasi vista, et ab alijs viscera dicuntur omnia interiora sub cute et maxime solide carnes. Hec seruius. Extra, pl̄eriqz pro eodem.
Omentum, wamm oder gederm, et continet intestinorum maiore p̄tez s̄m ystid.
Cecum, intestinu, quod est sine foramine, et vere hoc est impossibile nam habet unum foramen per quod recipit, et alit per quod expellit. sed italia foramina respectu aliorum intestinorū non sunt directe opposita, sed iuxta se posita. Ideo cecum dicitur.
Jejunum, tenue intestinum. Inde ieiunum, quia extenuat ventrem.
Omalum, kuttlen.
Colis, krumerdarm, oder budler, quia digestum p̄ ipm colatur.